

Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste "Palácio 15 de Junho"

REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor **PAULO CESAR MONARO**Presidente da Câmara Municipal

<u>Santa Bárbara d'Oeste - SP</u>

Isac Sorrillo, vereador, requer a Vossa Excelência a RETIRADA do Projeto de Lei nº 99/2023, que "Cria o Fundo Municipal de Incentivo ao Futebol Amador, na cidade de Santa Bárbara d'Oeste, e dá outras providências".

Termos em que, P. Deferimento.

Santa Bárbara d'Oeste, em 19 de junho de 2023.

ISAC SORRILLO - Vereador -



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D'OESTE



Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link: http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WK2F36CFR09SX6KR, ou vá até o site http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: WK2F-36CF-R09S-X6KR

